

**Trust Headquarters**  
**East Surrey Hospital**  
Canada Avenue  
Redhill  
RH1 5RH

Tel: 01737 768511  
[www.sash.nhs.uk](http://www.sash.nhs.uk)

Our ref: 3207

5 February 2016

### **Freedom of information request**

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our response are below.

1. Total no of WTE employees = 3368.07 wte
2. Total number of vacancies = 300.67 wte
  - 2a. Total number of vacancies at Band 1-4 = 105.90 wte
  - 2b. Total number of vacancies at Bands 5-7 = 186.46 wte
  - 2c. Total number of vacancies at Band 8a and above) = 8.31 wte
3. Please provide your recruitment policy detailing the recruitment process and any current restrictions to recruitment. Please see attached.